32x60x2130MM CAB.950/ 3PZAS C/BRUÑA (RT) 0.00

Representación Impresa de la Boleta de Venta Electrónica

OP. EXONERADA 0.00S/

0.00S/OP. INAFECTA

OP. GRATUITA 0.00S/

TOTAL A COBRAR S/ 174.60

0.00S/PERCEPCIÓN

IMPORTE TOTAL 174.60S/

0.00S/IGV

S/ 174.60OP. GRAVADASSON: CIENTO SETENTA Y CUATRO Y 60/100 SOLES